
CHECKLISTA Cafeteria och Städ 

 
Cafeteria     

      
 Koka kaffe omedelbart, samt kontinuerligt och fyll på termosar allt eftersom. 
 Ställ drickor på kylning + 1 ex av varje dricka som visningsex 
 Ställ fram allt det som inte skall tillredas dvs bullar, kakor samt frukt  
 Sätt upp skyltar och prislistor, fäst på lämplig plats 
 Koka upp vatten för korv. Lägg i några korvar åt gången. I Wallenstam Arena, Mölnlycke IH, 

Landvetter IH, Pinntorp används kantinen. I Hindås kokas korv i kastrull. 
 Förbered Toast och lägg tillbaka i brödpåsar, förvara i kylen och gör nya allt eftersom – 

tomatpuré, skinka, ost 
 När ni märker att efterfrågan på Toast är stor kan ni även tillaga dem något i förväg och 

hålla dem varma i ugnen. Tillaga dock inte för många i taget så de blir gamla… 

 
 Vid dagen slut plockas allt undan och ställs utom synhåll för fönster 
 Innan man går av sitt pass gå igenom och se om något behöver fyllas på - 

ta i så fall kontakt med teamet som kommer efter så de kan hämta detta på vägen 
 Nyckel/kort/"tags" överenskommes med de som står första passet dagen efter om hur 

överlämnandet sker.  
 Överblivna varor på söndagen tas med till Wallenstam Arena efter avslutad cup. 
 Plastbackarna med alla prylar tas med och återlämnas vid Mölnlycke Fabriker 7. 

     
     
Städ     
     

 Hjälpa besökarna tillrätta   
 Se till att det ser snyggt ut i hall/korridorer, omklädningsrum, toaletter och utanför entrén 
 Plocka skräp vid behov   
 Våttorka golv vid behov (fläckar etc)  
 Fylla på toalettpapper och handdukar. Mer papper för påfyllning finns i städförrådet för hallen  
 Hämta mer varor vid behov från Tävlingsledningen i Wallenstam Arena, ring först för att 

stämma av så att varor finns tillgängliga. 
 Stötta i cafeterian vid mycket folk eller annan hjälp 
 Ta in beach-flaggorna över natten, ställs ut på morgonen. Ta med dem tillbaka efter cupen 

slut. 
 Töm "kvarglömt lådan" i sopsäck och ställ i städförrådet (fredag). 
 Under sista passet i hallen töms kvarglömt lådan på nytt och tas med till Mölnlycke Fabriker 

7. 
 Töm tillbaka det som låg i kvarglömt-lådan från start (sopsäcken i städförrådet) 
 Slutstädning på söndag görs tillsammans med sekretariatet och överblivet material tas med 

till cupförrådet Mölnlycke Fabriker 7. 
 

 

 

Skulle ni behöva hjälp kontakta: 
1:a hand: Tävlingsledningen 0737-704702 
2:a hand: Pontus Carlsson: 0735-000466 
 


